
pnkazce cce-ace : RNDr. Ja(05!.lVOben najer

Datum: 30. 5 2016 POdpl$;

Správce rDZpoXtu: Ivan,jl Mo ra vc ovA!

Datum 30 52016 PodPIS

Odvé/vovt1 Víďění RozlXXtová pa/alk a Tok
3740 00 5169 90 01 60

Číslo smlouvy: PPK-305a/25/16

Dotačn í titul: A2

SMLOUVA O DíLO

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republíka - Agentura ochrany přírody a kraj íny ČR

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. František Pelc, řed ite l AOPK ČR

Bankovní spojen í: ČNB Praha, Číslo účtu : 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DiČ: neplátce DPH
Telefon: 283 069 241
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovite lem, k věcným ú konů m a k
převzetí díla: Mgr. Jana Dandová

(dále jen "objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Lukáš Voda

Sídlo: 17. Listopadu, Klášterec nad Ohří , 431 51
Bankovní spojení: -~ " Česká spořitelna
IČO: 88026795 DiČ: neplátce DPH
zapsaný v živnostenském rejstřiku

Telefon: xxxx

(dále jen "zhotovitel")



II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo

převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
2.2 Dílem se rozumí: Výřez náletových d řevín (trnka, růže šípková, jasan apod.) včetně

zatření řezných ran herbícidním přípravkem proti zmlazování a odstraněním dřevní

biomasy mimo lokalitu, včetně její likvídace podle platných právních předpisů. Výřez

proběhne mozaikovitě na ploše 8,5 ha. Ponechány budou hodnotné druhy dřevin , např.

duby, třešně , plané jabloně , hrušně a dalši dřeviny, které určí garant akce na mlstě.

Garant akce určí množství a místo, kde bude ponechána část dřevní hmoty jako ůkryt pro
drobné obratlovce. Lokalita se nachází ve II. zóně CHKO. Akce bude realizována v
termínu do 30. 11. 2016. Lokalizace: k. Ů . Jince v Brdech , p. č . 876.

Výmladkovost 20 % v příštím roce (2017) bude považována za splnění podmínek

realizace. Vyšší výmladkovost bude reklamována.

(dále jen "dílo")

2.3 Pří provádění díla je zhotovítel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v
dosud neprovedené částí , a to především s ohledem na nepřídělení dostatečných

finančních prostředků objednateli ze státního rozpočtu. Při snížení rozsahu díla bude
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právnímí předpisy:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

212500,- Kč

0,- Kč

Cena včetně DPH: 212500,- Kč (slovy dvěstědvanáct tisíc pětset korun českých ).

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojit pouze při

změně zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně

díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a
převzetí díla (v žádném případě však ne později než do 5.12. kalendářního roku) na
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště Středn! Čechy,

Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležítosti daňového resp. účetního dokladu podle
platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a
jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy; označení banky
zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu , na který má být úhrada provedena; jméno a



adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů , konečnou částku ; den odeslání dokladu
a lhůta splatnosti.

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho
splatností, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti čí údaje. Lhůta splatností
počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V
případě , že ve lhůtě splatnosti nedojde k přidělen í finančních prostředků ze státního
rozpočtu na účet objednatele, prodlužuje se lhůta splatností na 60 dnů od obdržení
daňového dokladu (faktury) a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této l hůty v
prodleni.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 11 . 2016.

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozděj i do: 30. 11. 2016.

4.3 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že

převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků .

4.4 Místem plnění je: k. Ú. Jince v Brdech, p. č, 876. Mapové vymezení je součástí přílohy č .

2.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povínen provést dílo v kval itě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva
a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povínen po celou dobu
provádění díla dbát pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost

upozornit a dožadovat se provádění díla řádným způsobem . Jestliže tak zhotovitel
neučíní ani ve lhůtě mu k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit doručením písemného odstoupení zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady čí nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky , které samy
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovíteI
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném
v předávacím protokolu.

6.3 V případě , že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod

nedokončen í díla ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně

provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první
vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným
vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje



za doručené zhotoviteli.

VII . Odpovědnost za vady

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady . jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady

projevi až pozděj i. Objednatel je povínen případné vady písemně reklamovat u

zhotov itele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěn i. V reklamaci musí být vady popsány

a uvedeno , jak se projevuj i. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké l hůtě požaduje

odstranění vad.

7.2 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního

plněn í nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.3 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 8 měsíců .

7.4 Záruční doba počíná běžet dnem předán í kompletního a bezvadného díla, popř. dnem

odstranění poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu .

7.5 Objednatel je povinen vady , na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u
zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejích zjištěn í. V reklamaci mus i být vady popsány
a uvedeno, jak se projevuj í. Dále v reklamaci objednatel uvede , v jaké lhůtě požaduje
odstranění vad

7.6 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady , na kterou se vztahuje záruka,

opravou , poskytnutím náhradního plněn í nebo slevu ze sjednané ceny . Výběr způsobu

nápravy náleží objednateli.

VIII. Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedod rží termín provedení díla anebo termín odstraněn í vad a

nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povínen zapla tit objednateli

smluvn í pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlen í.

8.2 V případě prodlen í objednatele s placením vyúčtován í je objednatel povinen zaplatit
zhotovíteli úrok z prodlen í z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení

vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat

náhradu škody v plném rozsahu .

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovaným i dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvn ích stran , není-Ii v této smlouvě uvedeno

jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se říd í práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku .

9.3 Zhotovitel bere na vědom! , že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejněn í

podle zákona Č. 340/20 15 Sb., o zvláštn ích podmínkách účinností některých smluv
(zákon o registru smluv), zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í

pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupněn í podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšfch předpisů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpísů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost origínálu.



Dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrži zhotovitel.

9.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem
poslední smluvni strany.

9.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich
přiloh a s celým obsahem smlouvy souhlasi. Současně prohlašují, že tato smlouva
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podminek.

9.8 Nedilnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 1 - položkový rozpočet

Příloha Č . 2 - mapový zákres

Příloha Č. 3 - doklad o právní subjektivitě zhotovitele (aktuální kopie výpisu z

živnostenského rejstříku, kopie registračního listu, kopie výpisu z obchodnlho rejstříku)

"ns=l:r.čV . V Lounech dne 1.10.2016

Objednatel

RNDr. František PelC
ředitel AOPK ČR

Agent"raochrany prirodyakrajinyCR
Kaplanova 193111

148 00 Praha11 - Chodov
·1·

Zhotovitel

Lukáš Voda



Kalkulace nákladů: výřez náletových di-evln na Vystrkově_ PPK 305aJ25116

POčet Cena za
Název IlOlolky Jednotka jednotek jednotku Cena celkem

Výfez n;~letových dfevin
ha 6,5 10':lOO,OO 65000,0

zattenl fezu hertlicidem proti zmíazovánl
ha 6,5 1GJOO,oo 65000,0

Odklizeni a IIkvloace dřevní hmol)
- ha 6,5 5000 42500,0

Celkem
212500,0

DPH~. % 21

CelkOvá cena
212500,0

/

/!O/JA- /-1./1'45>'

"



Zákres lokalizace opatření_výřez

příloha ke smlouvě čislo PPK-305aJ25/16

V,dlVlttl: AOPK tA. UP AOPK f R Kaplal"lOVlI 1 Autor: JaM Dando vi Rok: 201&

i

1, 2_

lokalizace
opat1llni

Identifikafni li slo
z.;Ikresu(Sll!9ment)



Lukáš Voda

v

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnost k 26.09.201611 :01:58

Jméno a přijmení :

Datum narození:

Občanství: Česká republika

Sídlo: 17. listopadu 516,43151 , Kl ášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří

Identifikačn í číslo osoby: 88026795

Živnostenské oprávn ěni č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona

Obory činnost i : Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Druhživnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávněni : 27.07.2011

Doba platnosti oprávnění : na dobu neu rčitou

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský ú řad Kadaň

Ministerstvo průmys lu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rej stříku.

- I - zvw1 7 WEB 004 1/032


	Smlouva PPK 305a_k uprave pdf_Stránka_1
	Smlouva PPK 305a_k uprave pdf_Stránka_5
	Smlouva PPK 305a_k uprave pdf_Stránka_6
	Smlouva PPK 305a_k uprave pdf_Stránka_8
	Smlouva PPK 305a_k uprave pdf



